Dein.

## Quæſtio XI.

27

5 Deinde pondero & † pro hac parte, id quod pondera-  
vit & R. P. D. Sacratuſ, in d. decif. Caesar August. num. 10. que  
habetur ſupra poſt queſtione 1. ſcilicet capitulo de novo

in Cathedrale promotum numquam omnimode iuriſdi-  
ctioni huiusmodi Episcopi qui de novo erigitur fuſſe ſup-  
poſitum. Unde si procederit permittatur Episcopus cum  
adiunctoris contra ſuos Capitulares nullam iuris quati pati-  
tur diminutionem, quia Ecclesia in Cathedrale ereta,

novum corpus nascitur cap. cum inferior de maior. & obed.

ubi Hoffen. & Joan. Andr. num. 12. Cardin. num. 1.  
oppos. 8. Panormitan. ſuper glof. 3. in fine, & infra num.  
ſequent.

Firmiter redditur & haec pars animadvertere infe-  
riore ſuſſe iurisdictione, etiam fi non ſic in poſſeſſione ſubje-  
ctionis contra eum qui allegat exemptione donec contra-  
rium proberet conſuetudine, vel poſcriptione acqui-  
tum, Francus in cap. cum poſſone, §. ſi vero notab. 2. ubi An-  
chartan. num. 6. & notab. 12. de privilegi. in 6. quos referit &  
ſequitur Rota decif. 145. num. 6. par. 2. divers. plures conge-  
runt Riccius ſolus. praticabil. cap. 5. num. 4. limin. 5. & dec.  
211. par. 1.

Similiter, & ex Concilio & Trident. d. cap. 6. f. 25. 15  
vers. huc autem omnia, ubi protestatur Concilium ſue in-  
tentio non eſſe detrahere authoritat., & ſatisfactio

Episcopis acqutit, idem definit Rota decif. 743. par. 1.

divers. & decif. 503. & 321. par. 2. & apud Seraphimum dec.  
493. detrahetur autem ſi Ecclesia prius omnimode ſub-  
jecta, Cathedralitis iure limitata Episcopo ſuo ſubhaceret,

cum dignitas data & intelligatur fine alterius prejudio, 16

12. & ſi quid à Prince. & ſ. merito, non quid in loco publico,  
l. ne avus, C. de emancip. lib. Episcopus autem † in non 17  
procedendo contra Capitulares ſuos omnimode, magnum  
prejudicium accipit, ut in decif. Coccini 770. par. 1. civili.

Fat. mutata poſſone conditione, mutetur & extinguitur ius &  
dispositio prima, Anch. conf. 1. 43. num. 5. Unde ex studio

8 in Bulla noſtre Ecclesie Caſarauſtana erectionis de-  
regulari in ſaculum num. 35. falva, firma, & illaſa ſu-  
rament omnia & ſingula privilegia, indulta exemptions, & libertates dictæ Ecclesie, quando era regularis compe-  
tentes, provida ſanctissimi diſpolitione prævenient, nam  
alijs mutato ſtatu omnia mutata ceterentur, & idē cum  
de iure capitulo Collegiate in exercitu jurisdictionis  
non habeat aliquam participationem cum Episcopo pro ut  
habet capitulo Cathedralis, ut totuſ tituluſ de his que ſunt  
à Prelat. ſtatim ac Ecclesia transferunt ad Cathedram, &  
mutantur ex necessario antecedenti omnia illa que ius  
commune diſtero modo ſtatu in Collegiate, ac in Ca-  
thedralis Ecclesia; nam posterior † ſtatu Cathedralis priori  
in multis prefat, ut ſi Deus permitterit dicentur in Ca-  
nonicale par. 6. cap. 6. & par. 2. cap. 57. & diximus ſupra qu.  
10. num. 2. & probat expreſſe text. in cap. regiftis ad finem,  
ver. quoniam, de teliam. Precedens confiderat fulcitur  
ex declaratione Barbastren. coram D. Illustriſſimo Lancel. de  
anno 1585. die 7. Januarii ubi diſtinet ius ſtatuendi & exercen-  
ti diſpolitionem poſt novam erectionem elle regulandum  
pro ut in Cathedrali, & non pro ut in Collegiate, & ex  
decif. Seraphini 1445. poſt totam, maxime tamen ex cap.  
cum inferior, 20. de maior. & obed.